5. Extraits des ouvrages des Pères sur les devoirs des prêtres; titres de quelques-uns de ces extraits : « Fructuosi episcopi qualis debeat esse rector. » – « Basilii episcopi qualis debeat esse rector. » – « Isidori episcopi qualis debeat esse rector, ex libro Officiorum. » – « Beati Benedicti abbatis . . . » – « . . . Diversa super hoc testimonia, ex epistolis beati Pauli apostoli ad Thimotheum et ad Titum, a beato Ambrosio exposita. » – « Incipit de sermone et predicatione rectoris. Gregorius papa, in expositione Hiezechiel, omelia XI,

« parte 1, quantum esse debeat ordo atque consideracio locucionum  
 « more rectoris. » – « Prosperi, quod nihil prosit sacerdoti etiam  
 « si bene vivat, si male viventibus tacendo non contradicit. » –  
 « Gregorii pape in expositione Hiezechiel, omelia XI, parte 1, qua  
 « auctoritate is qui preest officium predicacionis inferre debeat. »

6. « Incipit expositio allegorica in libro beati patris Tobiaë. » –  
 « Liber sancti patris Tobiaë et in superficię litterę. . . » – Fin :  
 « credo vivere bona Domini in terra viventium. » – 13 feuillets. –  
 De Bède le Vénérable (Migne, XCI, cc. 923-938).

7. « De mensibus. » – Premiers et derniers mots : « Quibus mo-  
 « dis dicuntur mensi (*sic*). . . ad mercatum occidebant et spolia-  
 « bant. Finit. »

Parchemin; 127 feuillets; longues lignes; hauteur, 234 millimètres; x<sup>e</sup> s<sup>e</sup>,  
 sauf les articles 1 et 2, qui sont du xii<sup>e</sup>; quelques feuillets du 3<sup>e</sup> article ont été  
 réécrits plus tard. Plusieurs mains.

S. André d'Avignon.

N<sup>o</sup> 51. (13747.) – Recueil.

1. Commentaire très abrégé sur le livre de Job, dont manque  
 le commencement; complet, il se composait de neuf leçons; il com-  
 mence aujourd'hui au milieu de la cinquième, à ces mots : *Repletus*  
*multis miseriis* (xiv, 1). – Premiers mots du commentaire : « Nascitur  
 « homo ad laborem quantis malis et quantis doloribus. . . » – Fin :  
 « et cum lacrimis dicat : Parce mihi, Domine, nichil enim sunt dies  
 « mei. » – 11 feuillets et demi.

2. Pierre de Blois. Commentaire sur le même livre, dont la fin  
 manque. – Commencement : « *Vir erat in terra Hus. . . Tria enim*  
 « *ponuntur, simplex et rectus ac timens Deum, et quia timor*  
 « *Dei. . .* » – La fin manque. – 5 feuillets. – Migne, *Patrol. la-*  
*tina*, CCVII, c. 795.

3. « Incipiunt glosule de istoriis. » – Commencement : « *In pre-*  
 « *cedentibus, premissa descriptione origenis (*sic*) discretionis ar-*  
 « *tium et quorundam aliorum cursum, ortum et occasum. . .* » –  
 C'est la seconde partie des *Excerptiones* de Richard de Saint-Victor;